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Anotācija Pedagoģiskās psiholoģijas priekšmets. Pieauguša cilvēka mācīšanās psiholoģija. Brieduma gadu
attīstības īpatnības un pieaugušo pedagoģija. Pedagoģiskās darbības psiholoģija, pedagoģiskā
saskarsme augstskolā.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Orientējas pedagoģiskās psiholoģijas jēdzienos, prot tos pielietot gan teorētiski, gan praktiski.
Izprot pieaugušo attīstības īpatnības un redz to iespējamo izmantošanu pedagoģiskajā procesā.
Uzrāda labas prezentācijas prasmes, kurās atspoguļojas pedagoģiskās saskarsmes un sadarbības
pamati

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgā darba uzdevumu saņem pirmās nodarbības laikā, tā mērķis ir atspoguļot lekciju kursā
iegūtās zināšanas, prasmes un iegūtās kompetences. Patstāvīgais darbs tiek veikts visa semestra
laikā, ir iespējams saņemt gan elektroniskas, gan tiešas pasniedzējas konsultācijas. Gatavs darbs
tiek iesniegts elektroniski vai papīra formātā un tiek prezentēts grupā.
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Pedagoģiskās psiholoģijas priekšmets, pētīšanas metodes, saistība ar citām zinātņu nozarēm 2 0 0 0

Pedagoģiskās darbības subjekti. Mācīšanas un mācīšanās izpratnes īpatnības pieaugušo apmācībā. 2 0 0 0

Attīstības īpatnības pieaugušo vecumā. Mācāmība kā pedagoģiskās psiholoģijas jēdziens 4 0 0 0

Intelektuālā attīstība pieaugušajiem. Mācīšanās mūžizglītības kontekstā 4 0 0 0

Sociālā attīstība pieaugušajiem, sociālās vajadzības un to pedagoģiskās iespējas. 4 0 0 0

Patstāvīgā mācīšanās un pētniecība. Mācīšanās motivācija pieaugušajiem 4 0 0 0

Pedagoģiskās darbības raksturojums augstskolā 4 0 0 0

Pedagoģiskās darbības motivācija, funkcijas un pamatprasmes 4 0 0 0

Pedagoģiskās darbības stili 2 0 0 0

Pedagoģiskā saskarsme un sadarbība pieaugušo izglītībā. 2 0 0 0

Pedagoģiskās pētniecības darbs (patstāvīgais darbs) 32 0 0 0

Kopā: 64 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Ir izpratne par pedagoģiskās psiholoģijas pamatjēdzieniem, tās mērķi un uzdevumiem Jēdzienu kartes

Izprot un spēj pielietot runā, rakstos un pedagoģiskajā darbībā pieaugušo attīstības īpatnības Prezentācijā

Mācīšanās un mācīšanas jēdzienu izpratne pieaugušo pedagoģijā. Mācīšanās motivācijas
psiholoģiskā pamatojuma izpratne

Atbildes uz jautājumiem

Pedagoģiskās darbības izpratne gan teorētiski, gan praktiski Patstāvīgajā darbā.

Pedagoģiskā saskarsme un sadarbība kā pedagoga profesionālās kompetences sastāvdaļa Patstāvīgā darba prezentācijā un
pašnovērtējumā
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